M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 40 − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 56
StandNr: 16 10. Februar 2019  11:00
Graßmann, Svenja #44252676 SGi zu Lübben
1
2
345
6
7
8
9
1011
12
1314
1516
17
18 1920212223
24 25
26
2728
29
3031
32
33
34
35
36 37383940
Ergebnis: 384 (400.6)
Serien: 94 96 98 96
Zähler: 26 12 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 17
weiteste: 626 (1), 540 (6), 458 (15)
beste Teiler 55.0 (12.)  65.1 (17.)  71.5 (31.)
Trefferlage 0.20 mm links,  0.24 mm hoch
Streuwert 1.89,  horizontal: 2.07,  vertikal: 1.69
1
2
345
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.4   10.0    9.9   10.2 *   10.0
   8.8    9.8   10.3 *   10.0   10.0
beste Teiler 172.0 (8.)  193.4 (4.)  226.6 (10.)
Trefferlage 0.11 mm rechts,  1.87 mm hoch
Streuwert 2.08,  horizontal: 2.12,  vertikal: 2.04
11
12
1314
1516
17
18 1920
Serie 2:
   9.7   10.7 *   10.1    9.7    9.1
   9.8   10.7 *   10.0   10.1   10.1
beste Teiler 55.0 (12.)  65.1 (17.)  208.3 (13.)
Trefferlage 0.22 mm links,  1.01 mm tief
Streuwert 1.78,  horizontal: 2.26,  vertikal: 1.10
212223
24 25
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.3 *   10.3 *   10.4 *    9.9   10.6 *
   9.9   10.5 *   10.3 *   10.2 *   10.3 *
beste Teiler 79.6 (25.)  122.8 (27.)  135.9 (23.)
Trefferlage 0.04 mm rechts,  0.05 mm tief
Streuwert 1.33,  horizontal: 1.61,  vertikal: 0.99
31
32
33
34
35
36 37383940
Serie 4:
  10.7 *    9.3    9.7   10.1    9.5
  10.5 *    9.1   10.5 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 71.5 (31.)  96.9 (40.)  104.0 (36.)
Trefferlage 0.76 mm links,  0.17 mm hoch
Streuwert 1.88,  horizontal: 2.40,  vertikal: 1.12
Unterschrift des Schützen
ID: 7F9A5C20 − Seite: 1gedruckt am:  10. Februar 2019 14:08